O SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO
GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 6228/2022 de 21
de Fevereiro de 2022 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 2014, e suas
alterações, do Decreto nº 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019.

Resolve:

Art. 1º Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Assistência
Social da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da
municipalidade, participando do(a) entrega das doações para as vítimas das enchentes no Rio Grande do Sul
pela Secretaria Municipal de Assistência Social, Rio Grande do Sul/RS no período de 13/05/2024 a 16/05/2024,
conforme disposto no Protocolo nº 29002/2024, e tabela abaixo:

S.M. ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 47 / 2024 - DIÁRIA
DE 13 DE MAIO DE 2024

Súmula: Concede diárias aos
Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria
Municipal De Assistência Social da
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio
Grande.

Nome CPF Cargo MatrículaQtde DiáriasValor da DiáriaTotal das Diárias
 GUSTAVO GUZIK

CALISÁRIO
 126.087.609-88  Assessor/coordenador  360303 3 R$ 1.011,84 R$ 3.035,52

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Fazenda Rio Grande, 13 de Maio de 2024.

GIULIANA BATISTA DAL TOSO MARCONDES
Secretária Municipal de Assistência Social

Decreto 6228/2022

13/05/2024, 10:54 sistemas.fazendariogrande.pr.gov.br/ordem_diarias/tabs/modelo_diaria.php?fe=n&nr_oficio=47

https://sistemas.fazendariogrande.pr.gov.br/ordem_diarias/tabs/modelo_diaria.php?fe=n&nr_oficio=47 1/1https:///// sistemas.fazendariogrande.pr.gov.br/r/r ordem_dia

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº0SS/2024 - Data: de 13
de maio de 2024.

8 ! 'üãcumeiil'ctass'ínaão~cíigi'êàlm'éfüe'-'i:ibA'-'1wYvjl:'-z1<lt '' ,_u,u
NoPape, j Acesse verificador. betha.cloud e insira o código acima.

FÃZENDA
RIO GRANDE

'

Data de criação do documento: 13/05/2024 às 10:56:18

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

DQR 7W1 VJE ZK8

B íl NoPaper

✓ Giuliana Da i Toso Marcondes
Assinou em 13/05/2024 às 10:56:26 com o certificado avançado da Betha Sistemas
Eu, Giuliana Dai Toso Marcondes, estou ciente das normas descritas na Lei nº 14.063/2020, no que se refere aos
tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interações pelos Entes Públicos.